
 

 

 

Data Classification: GENEL 

Yapı Kredi ile Taksitli Eğitim Sistemi Hakkında Bilgilendirme  

Taksitli ödemeden yararlanmak isteyen velilerimiz öğrenim ödemelerini Taksitli Eğitim Sistemi (TEST) ile 
gerçekleştirebilirler. Yapı Kredi Taksitli Eğitim Sistemi (TEST), hesabınızda yeterli tutar bulunmasa bile okul 
ödemelerinizi sizin adınıza gerçekleştirir. 

Taksitli Eğitim Sistemi Başvuru ve Talimat Giriş Süreci: 

Yapı Kredi Mobil ile: 

Yapı Kredi Mobil'e giriş yapılır: Ödemeler > Eğitim Ödemeleri > Taksitli Eğitim Sistemi Başvuru ve Talimat Girişi 
adımından, başvuru yapılacak okul bilgisi, öğrenci TCKN'si alanları doldurulur ve gelen kredi tutarı üzerinden başvuru 
yapılır. 

• Başvurunun ardından başvuru izleme ekranına otomatik olarak yönlendirilmekle birlikte, ayrıca istenildiğinde 
Diğer İşlemler > Başvuru İzleme adımından da başvuru durumu sorgulanabilir. 

• Onaylanan başvurular için otomatik talimat giriş ekranına yönlendirme yapılmakla birlikte, ayrıca Ödemeler > 
Eğitim Ödemeleri > Taksitli Eğitim Sistemi Başvuru ve Talimat Girişi adımından "Talimat Giriş" seçilerek 
talimat giriş işlemi gerçekleştirilir. 
 

• Taksitli ödemelerde peşinat alınmamaktadır. Ödeme Bilgileri adımında Peşin Ödeme Tutarı 0 TL olarak 
kalmalıdır.  

• Talimat girişi tamamlandığında, sözleşmeler ve ödeme planı müşterilerimizin Yapı Kredi Mobil > Belgelerim 
alanına kaydedilecektir. 

İşlemler için öğrenci TCKN/YKN, öğrenci numarası ve ödeme bilgisi müşterimizde bulunmalıdır. Başvurusu onaylanan 
müşterilerimiz, Talimat Giriş ile işlemlerini mutlaka tamamlamalıdır. Başvurunun onaylanması işlemin tamamlanması 
için yeterli değildir. 

Taksitli Eğitim Sistemi (TEST) işlemlerini yapabilmek için IOS akıllı telefonlarda Yapı Kredi Mobil 3.7.5 veya üstü 
sürümü, android akıllı telefonlarda 3.7.1 veya üstü sürümü yüklü olmalıdır. 
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Müşteri İletişim Merkezi ile: 

Yapı Kredi müşterileri, okuldan aldıkları ödeme planı bilgisi ile birlikte Müşteri İletişim Merkezini 444 0 444 numaralı 
telefondan arayarak Taksitli Eğitim Sistemi (TEST) Başvuru ve Talimat Giriş işlemlerini gerçekleştirebilirler. 

İşlemler için öğrenci TCKN/YKN, öğrenci numarası ve ödeme planı bilgisi müşteride bulunmalıdır. 

Talimat girişi tamamlandığında, sözleşmeler ve ödeme planı e-posta ile gönderilecektir. 

Yapı Kredi Web Sitesi ile: 

Müşteriler, yapikredi.com.tr > Ödemeler > Kurum > Okul Ödemeleri > Başvur adımlarını takip ederek başvuru 
yapabilirler. 

Başvuru onay mesajını aldıktan sonra müşteriler, Yapı Kredi Mobil, Müşteri İletişim Merkezi (444 0 444) ya da mobil 
onay ile işlem yapacak ise Yapı Kredi Mobil’i indirdikten sonra şubeyi arayarak işlemlerini gerçekleştirebilir. 

İşlemler için öğrenci TCKN/YKN, öğrenci numarası ve ödeme bilgisi müşteride bulunmalıdır. 

Şubeler ile: 

Size en yakın Yapı Kredi şubesini ziyaret ederek Taksitli Eğitim Sistemi Başvuru ve Talimat Giriş işlemlerinizi 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Taksitli Eğitim Sistemi Talimat Giriş işlemi için mutlaka Yapı Kredi müşterisi olunmalıdır. 

Tüm şubelerden Yapı Kredi müşterisi olabilirsiniz. 

Yapı Kredi müşterisi olmayan velilerimiz web sitemizi ziyaret ederek Bireysel Bankacılık-> Sınırsız Bankacılık->Yapı Kredi 
Mobil ile Anında Yapı Kredili Olun adımları üzerinden şubeye gelmeden nasıl müşteri olabileceğine dair bilgilere 
ulaşabilirler. 
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